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Resultat fran Fyrkampen 6 april 2008

Plats:Friidrottshallen pa Dragonen, Umea

Arrang0r: Umedalens IF
Tavlingsledare: Henning Eriksson

Antal deltagare: 110 barn och ungdomar fran 9 Norrlandsféreningar

F7 LANGD

Elina Karvonen-01

Sara Olsson-01

Julia Andersson-01
Parmida Khosrowgorji-00
Milly Agren Westin
Agnes Karlsson
Alexandra 6lund-02

NN N R W

F7 HOJD

Julia Andersson-01
Parmida Khosrowgorji-00
Sara Olsson-01

Milly Agren Westin

Elina Karvonen-01

- Agnes Karlsson

AW~

F7 60 M HEAT1

Sara Olsson-01
Julia Andersson-01
Milly Ahgren
Agnes Karlsson -01

AW N —

F7 60 M HEAT 2

1 Elina Karvonen-01
Parmida Khosrowgorji-00
3 Alexandra 6lund-02

F7 KULA

Elina Karvonen-01

Agnes Karlsson

Julia Andersson-01
Parmida Khosrowgorji-00
Milly Agren Westin

Sara Olsson-01

AN DN B W=

Fyrkampen F7

Elina Karvonen-01

Julia Andersson-01

Sara Olsson-01

Parmida Khosrowgorji-00
Agnes Karlsson

DB W=

Pitea IF

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Vingarna
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Pitea IF

IF Vingarna

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Pited IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Pitea IF

[F Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Pitea IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna

2,59
2,50
2,45
2,22
2,21
2,01
1,67

0,87
0,82
0,76
0,73

11,90
12,05
12,13
12,46

11,35
12,47
14,61

3,95
3,60
3,47
3,09
3,00
2,80

poédng

13
16
19
20

ilelroit

2:13
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Alexander Westberg-01
Niklas Forsberg-01
Noah Arnlund

P7 HOJD

Alexander Westberg-01
Niklas Forsberg-01
Noah Arnlund

P7 60 M

Alexander Westberg-01
Niklas Forsberg-01
Noah Arnlund

P7 KULA

Alexander Westberg-01
Noah Arnlund
Niklas Forsberg-01

Fyrkampen P7

Alexander Westberg-01
Niklas Forsberg-01
Noah Arnlund

P9 HOJD

Joakim Forsberg-99
Simon Westberg-99
Elis Karlsson-99
Emil Wikstrom -99
Simon Lundberg-99
Simon Martensson-99
Felix Néaslund-00
Hampus Nyman-99
Erik Kérrlander-00
Oskar Astrom-99
Erik Lodén -00

Jonas Edlund-00
Mohammed Botan -00
Ludvig Bengtsson-00

IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna

[F Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna

IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna

IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna

IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna

IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umea
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna

2,62
2,22
2,06

0,82
0,73
0,73

11,70
12,37
13,83

3,63
3,10
2,34

poang

13
15

1,09
1,09
1,06
1,00
1,00
0,95
0,95
0,90
0,90
0,85
0,80
0,80
0,75
0,70

3:13
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P9 KULA

Simon Westberg-99
Viktor Karvonen
Emil Wikstrom -99
Simon Martensson-99
Simon Lundberg-99
Joakim Forsberg-99
Hampus Nyman-99
Erik Lodén -00

Elis Karlsson-99
Oskar Astrom-99
Jonas Edlund-00

Erik Kérrlander-00
Felix Néaslund-00
Ludvig Bengtsson-00
Mohammed Botan -00

P9 LANGD

Simon Westberg-99
Elis Karlsson-99
Simon Lundberg-99
Joakim Forsberg-99
Wihelm Hansson-00
Emil Wikstrém -99

Linus Tegenborg-Sjostrom-00

Simon Martensson-99
Hampus Nyman-99
Jonas Edlund-00
Oskar Astrém-99

Erik Kérrlander-00
Felix Naslund-00
Mohammed Botan -00
Erik Lodén -00
Ludvig Bengtsson-00

P9 60 M HEAT1

Simon Westberg-99
Wihelm Hansson-00

IF Vingarna
Pitea IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
IFK Umea
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF

IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umea

[F Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

IF Vingarna
Ume FI

Linus Tegenborg-Sjostrom-00 Umedalens IF

Ludvig Bengtsson-00
Erik Karrlander-00
Erik Lodén -00

P9 60 M HEAT 2

Viktor Karvonen -99
Emil Wikstrom -99
Simon Martensson-99
Felix Naslund-00
Jonas Edlund-00
Mohammed Botan -00

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF

Pitea IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
[F Vingarna
Umedalens IF

6,70
6,47
5,11
4,96
4,84
4,68
4,31
4,30
4,28
4,00
3,88
3,69
3,29
3,07

3,29
3,03
2,90
2,89
2,80
2,71
2,69
2,67
2,48
2,45
2,37
2,36
2,34
2,29
2,28
2,17

10,24
11,52
11,75
12,93
13,29
13,79

11,28
11,77
11,81
11,83
11,90
12,18

4:13
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P9 60 M HEAT3

Elis Karlsson-99
Joakim Forsberg-99
Oskar Astrom-99
Simon Lundberg-99
Hampus Nyman-99

Fyrkampen P9

Simon Westberg-99
Joakim Forsberg-99
Elis Karlsson-99
Emil Wikstrom -99
Simon Lundberg-99
Simon Martensson-99
Hampus Nyman-99
Oskar Astrom-99
Felix Naslund-00
Jonas Edlund-00

Erik Kérrlander-00
Erik Lodén -00
Mohammed Botan -00
Ludvig Bengtsson-00

F9 LANGD

Thea Bystrom-99
Evelina Backestrom -99
Nadja Johansson-00
Emelie Jonsson-00
Jenny Tiger-00
Izabelle Bjornfot-00
Linn Arnlund-00
Ingrid Backman-99
Wilma Lundin
Viktoria Nordkvist-00
Ebba Olsson -99
Fanny H66k -99
Felicia Hjelt-00

Elin Lindskog-00
Elsa Wahlstrom-00
Vendela Hammarstedt-00
Signe Olsson-00
Towa Dynesius-00
Lovisa Manni-00
Wilma Wrenman-00
Eden Ronnlund-99
Alva Eriksson

Rahma Botan -99

IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umea

IF Vingarna
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umea
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

IF Vingarna
Umedalens IF
Ume FI

Ume FI

Ume FI
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

Ume FI
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF

10,32
11,06
11,48
11,52
12,33

poang

16
19
21
21
26
36
36
42
43
47
49
53
57

2,96
2,85
2,78
2,77
2,74
2,69
2,65
2,46
2,32
2,31
2,24
2,21
2,12
2,04
2,01
2,00
1,94
1,90
1,88
1,80
1,78
1,69
1,45
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Tilda Andersson-99
Izabelle Bjornfot-00
Linn Arnlund-00
Fanny H66k -99
Thea Bystrom-99
Vendela Hammarstedt-00
Jonna Lonn

Eden R6onnlund-99
Lovisa Manni-00
Evelina Backestrom
Elsa Wahlstrom-00
Ebba Olsson -99
Ingrid Backman-99
Wilma Lundin
Rahma Botan -99
Felicia Hjelt-00
Signe Olsson-00
Lovisa Karlsson
Nadja Johansson-00
Alva Eriksson

Elin Lindskog-00
Towa Dynesius-00

F9 HOJD

Izabelle Bjornfot-00
Tilda Andersson-99
Nadja Johansson-00
Linn Arnlund-00
Wilma Lundin
Eden Ronnlund-99
Thea Bystrom-99
Ebba Olsson -99
Signe Olsson-00
Elsa Wahlstrom-00
Lovisa Manni-00
Alva Eriksson
Vendela Hammarstedt-00
Felicia Hjelt-00
Rahma Botan -99
Towa Dynesius-00

F9 60 M HEAT 1

Nadja Johansson-00
Jonna Lonn -99
Jenny Tiger-00
Wilma Lundin

Elsa Wahlstrom-00
Elin Lindskog-00
Wilma Wrenman-00
Rahma Botan -99

Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Ume FI

IF Vingarna
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

IF Vingarna
Ume FI

Ume FI

Ume FI
Umedalens IF
IF Vingarna

Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna
Ume FI
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
IF Vingarna

Ume FI
Ume FI
Ume FI
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

4,51
4,31
4,07
3,98
3,72
3,56
3,56
3,48
3,46
3,36
3,24
3,12
3,08
3,01
2,97
2,89
2,88
2,86
2,75
1,96
1,85
1,78

0,95
0,95
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,85
0,80
0,80
0,80
0,75
0,75
0,75
0,75
0,70

10,96
11,23
11,40
11,82
12,68
13,10
13,34
15,06

6:13
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F9 60 M HEAT 2

Evelina Backestrom -99 Umedalens IF
Thea Bystrom-99 IF Vingarna
Ingrid Backman-99 IF Vingarna
Ebba Olsson -99 Umedalens IF
Vendela Hammarstedt-00 Umedalens IF
Lovisa Karlsson-99 Ume FI

Julia Safsten-00 Ume FI

F9 60M HEAT3

Emelie Jonsson-00 Ume FI
Izabelle Bjornfot-00 Umedalens IF
Lovisa Manni-00 Umedalens IF
Signe Olsson-00 IF Vingarna
Eden Ronnlund-99 Umedalens IF
Viktoria Nordkvist-00 Umedalens IF
Julia Séfsten-00 Ume FI

F9 60 M HEAT 4

Linn Arnlund-00 IF Vingarna
Tilda Andersson-99 Umedalens IF
Fanny H66k -99 Ume FI
Towa Dynesius-00 IF Vingarna
Felicia Hjelt-00 Ume FI

Alva Eriksson -00 Ume FI

Fyrkampen F9

Izabelle Bjornfot-00 Umedalens IF
Thea Bystrom-99 IF Vingarna
Linn Arnlund-00 IF Vingarna
Nadja Johansson-00 Ume FI
Wilma Lundin Umedalens IF
Ebba Olsson -99 Umedalens IF
Vendela Hammarstedt-00 Umedalens IF
Eden R6énnlund-99 Umedalens IF
Lovisa Manni-00 Umedalens IF
Elsa Wahlstrom-00 Ume FI

Signe Olsson-00 IF Vingarna
Felicia Hjelt-00 Ume FI
Rahma Botan -99 Umedalens IF
Towa Dynesius-00 IF Vingarna
Alva Eriksson -00 Ume FI

P11 60 M HEAT 1

Gustav Bjornfot-97 Umedalens IF
Isak Nyberg -97 Umedalens IF
Olof Lundgren -98 Umedalens IF
William Lundblad-98 IF Vingarna
Ludvig Gulliksson-98 IF Vingarna

10,88
10,99
11,27
11,58
11,69
12,17
12,20

10,64
11,19
11,99
12,16
12,19
12,23
ej start

11,86
11,93
12,40
13,15
13,99
14,02

poang
10
12
22
23
26
29
33
38
39
40
43
48
56
57
60

10,20
10,34
10,84
11,56
12,71

7:13



DB W=

P11 60 M HEAT 2

Jakob Ekenberg-98
Rasmus Loggert -97
Simon Hansson-97
Jacob Ohlsson-98
Axel Lindwall -98

P11 KULA

O 0 1N DN K~ Wi — O 031N N B W= O 03O LN B Wi —

NN N AW

Rasmus Loggert -97
Gustav Bjornfot-97
Anton Sjostrom -97
Jakob Ekenberg-98
Olof Lundgren -98
Isak Nyberg -97
William Lundblad-98
Jacob Ohlsson-98
Ludvig Gulliksson-98

P11 HOJD

Rasmus Loggert -97
Jakob Ekenberg-98
Jacob Ohlsson-98
Simon Hansson-97
Gustav Bjornfot-97
William Lundblad-98
Olof Lundgren

Axel Lindwall -98
Ludvig Gulliksson-98

P11 LANGD

Rasmus Loggert -97
Jakob Ekenberg-98
William Lundblad-98
Jacob Ohlsson-98
Isak Nyberg -97

Olof Lundgren -98
Anton Sjostrom -97
Gustav Bjornfot-97
Ludvig Gulliksson-98
Axel Lindwall -98

Fyrkampen P11

Rasmus Loggert -97
Jakob Ekenberg-98
Gustav Bjornfot-97
Jacob Ohlsson-98
William Lundblad-98
Olof Lundgren -98
Ludvig Gulliksson-98

IF Vingarna
Bodens FI
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF

Bodens FI
Umedalens IF
Ume FI

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna

Bodens FI

IF Vingarna
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna

Bodens FI

IF Vingarna
IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
[F Vingarna
Umedalens IF

Bodens FI

IF Vingarna
Umedalens IF
Umedalens IF
IF Vingarna
Umedalens IF
IF Vingarna

9,94

10,24
10,47
10,82
11,08

7,49
7,16
7,07
6,05
5,52
5,50
5,26
5,02
4,26

1,20
1,20
1,10
1,10
1,10
0,95
0,90
0,85

3,68
3,29
3,05
2,99
2,90
2,87
2,83
2,80
2,55

poang

11
18
21
23
24
32

8:13
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F11 HOJD

Emma Renman -97
Moa Johansson -97
Minna Sodermark-97
Elsa Olsson -98
Emmy Backestréom -97
Julia Lundkvist-98
Carolina Bengtsson-98
Rebecka Isberg -98
Emilia Waleij-98
Elvira Manns-98
Vilma Wikstrom -98
Vilma Rosenberg -98
Jenny Karlsson-98
Emma Dahlgren
Emma Andersson-98
Agnes Granberg-98
Malva Edenor-98

F11 LANGD

Minna Sodermark-97
Emmy Backestrom -97
Emma Renman -97
Sara Kristinsson -98
Moa Johansson -97
Elsa Olsson -98
Rebecka Isberg -98
Julia Lundkvist-98
Agnes Granberg-98
Carolina Bengtsson-98
Vilma Wikstrom -98
Emma Andersson-98
Jenny Karlsson-98
Emilia Waleij-98
Malva Edenor-98
Elvira Manns-98
Emma Dahlgren
Vilma Rosenberg -98

Oréns SK
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Ume FI

Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Ume FI
Umedalens IF
Oréans SK
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Ume FI

1,20
1,15
1,15
1,10
1,10
1,05
1,00
1,00
1,00
0,95
0,95
0,90
0,90
0,90
0,85

3,42
3,33
3,30
3,28
3,11
3,08
3,07
2,92
2,84
2,84
2,82
2,66
2,64
2,52
2,50
2,41
2,40
1,90

9:13
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F11 KULA

Emma Renman -97
Emmy Backestrom -97
Moa Johansson -97
Carolina Bengtsson-98
Rebecka Isberg -98
Vilma Wikstrom -98
Julia Lundkvist-98
Jenny Karlsson-98
Elsa Olsson -98

Elvira Manns-98
Agnes Granberg-98
Emma Andersson-98
Malva Edenor-98
Vilma Rosenberg -98
Emilia Waleij-98

F11 60 M HEAT 1

Emma Renman -97
Moa Johansson -97
Sara Kristinsson -98
Julia Lundkvist-98
Carolina Bengtsson-98
Emilia Waleij-98

F11 60 M HEAT 2

Emmy Backestrom -97
Elsa Olsson -98
Rebecka Isberg -98
Jenny Karlsson-98
Elvira Manns-98
Sanna Hogbom-98

F11 60 M HEAT 3

Minna S6dermark-97
Vilma Wikstrom -98
Agnes Granberg-98
Emma Andersson-98
Emma Dahlgren -98
Malva Edenor-98
Vilma Rosenberg -98

Oréns SK
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

Ume FI
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF

Oréans SK
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Ume FI
Umedalens IF

Ume FI

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

5,89
5,76
5,41
5,30
5,29
5,18
4,80
4,64
4,63
4,26
4,05
3,50
3,26
3,17

10,37
10,40
10,56
10,89
10,98
11,75

9,85

10,12
10,39
11,38
11,66
12,00

10,29
10,73
11,32
11,70
11,80
11,86
12,60

10:13
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Fyrkampen F11

Emma Renman -97
Emmy Backestrom -97
Moa Johansson -97
Elsa Olsson -98
Rebecka Isberg -98
Julia Lundkvist-98
Carolina Bengtsson-98
Vilma Wikstrom -98
Agnes Granberg-98
Jenny Karlsson-98
Elvira Manns-98
Emma Andersson-98
Emilia Waleij-98
Malva Edenor-98
Vilma Rosenberg -98

P13 60 M HEAT 1

Alexander Sahlman-95
Hjalmar Olsson -96
Vidar Flodgren -95
Oskar Ludvigsson-96
Joel Kristinsson -96

P13 60 M HEAT 2

Johan Jonasson -96
Anton Andersson-96
Johan Gullberg-95
Andreas Baarnhielm-96

P13 LANGD

Jonatan Bertilsson-96
Vidar Flodgren -95
Alexander Sahlman-95
Hjalmar Olsson -96
Oskar Ludvigsson-96
Johan Jonasson

Anton Andersson-96
Andreas Bdarnhielm-96
Joel Kristinsson -96

P13 HOJD

Jonatan Bertilsson-96
Vidar Flodgren -95
Alexander Sahlman-95
Hjalmar Olsson -96
Andreas Bairnhielm-96
Anton Andersson-96
Johan Jonasson

Oréns SK
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

Ume FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Ume FI

Stensele SK
Umedalens IF
Umedalens IF
Stensele SK
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Véannis FI

Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Stensele SK

Umedalens IF
Stensele SK

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Umedalens IF
Umedalens IF
Stensele SK

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

poéang

9

10
17
22
25
29
30
35
45
45
48
51
52
58
59

9,22
9,42
9,70
10,77
11,76

10,13
10,51
10,55
11,00

4,05
3,91
3,87
3,80
3,38
3,25
3,20
2,89
2,58

1,30
1,30
1,25
1,15
1,05
1,05
0,95

11:13
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P13 KULA

Alexander Sahlman-95
Jonatan Bertilsson-96
Vidar Flodgren -95
Hjalmar Olsson -96
Anton Andersson-96
Johan Jonasson
Andreas Bairnhielm-96
Joel Kristinsson -96

Fyrkampen P13

Alexander Sahlman-95
Vidar Flodgren -95
Hjalmar Olsson -96
Anton Andersson-96
Johan Jonasson -96
Andreas Bdarnhielm-96

F13 HOJD

Linn Wiklund-95
Jessica Edlund -95
Marine carlsson-95

F13 KULA

Linn Wiklund-95
Clara Lundgren -96
Linnea Lindstrom -96
Matilda Manni-96
June Edenor -95
Jessica Edlund -95
Gabriella Green -96

F13 LANGD

Linn Wiklund-95
Mia Sjoberg -95
Jessica Edlund -95
Clara Lundgren -96
Gabriella Green -96
June Edenor -95
Daniela Roman

F13 60 M HEAT 1

Mia Sjoberg -95

Linn Wiklund-95
Clara Lundgren -96
Linnea Lindstrom -96

F13 60 M HEAT 2

Jessica Edlund -95
Marine carlsson-95
Maria Nordberg -96
Gabriella Green

Stensele SK

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Stensele SK

Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna
Umedalens IF
Stensele SK

IF Vingarna
Umedalens IF
Vannis FI
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

IF Vingarna
FK Alven
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF
Umedalens IF

Ume FI

IF Vingarna
Umedalens IF
Vannis FI

Umedalens IF
Stensele SK
Stensele SK
Umedalens IF

9,52
7,09
6,29
5,91
5,08
4,88
4,19
3,88

poéang

15
23
23
26

1,48
1,30
1,20

9,30
7,32
7,10
6,53
6,30
6,00
535

4,29
4,11
4,03
3,63
3,43
3,19
3,00

9,10
9,17
9,60
9,69

9,25
9,33
9,86
10,20
12:13
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DN B~ W N =

Fyrkampen F13

Linn Wiklund-95
Jessica Edlund -95

F15 LANGD

Emma Karlsson-94
Agnes Wahlstrom-94

F15 HOJD

Agnes Wahlstrom-94
Emma Karlsson-94

F15 KULA

Emma Karlsson-94
Agnes Wahlstrom-94

F15 60 M

Emma Karlsson-94
Agnes Wahlstrom-94

PF7 4X100 M

Umedalens IF
IF Vingarna

PF9 4X100 M

IF Vingarna lag 1
Umedalens IF lag 1
Umedalens IF lag 2
IF Vingarna lag 2
Umedalens IF lag 3

Poang
IF Vingarna 4
Umedalens IF 12
Ume FI 3,66
Ume FI 3,29
Ume FI 1,25
Ume FI 1,00
Ume FI 6,15
Ume FI 6,12
Ume FI 9,55
Ume FI 10,6
STAFETTER
1
2
3
4
5

DN AW =

7

PF11 4X100 M

Umedalens IF lag 1
Ume FI lag 2
Umedalens IF lag 2
IF Vingarna

Ume Fl lag 1

PF13 4X100 M

Ume FI

Stensele SK
Umedalens IF lag 1
Umedalens IF lag 3
Umedalens IF lag 2

iilrott tackar alla deltagare
ech foreningar
ior en lyelkae tEviingy

13:13



